tem como escolhida  a  empresa  50.217.370 Adriano Almeida da
Silva  -  ME,  inscrita  no  CNPJ  sob  nº  50.217.370/0001-53,  com
endereço  à  Travessa  Cristalina,  57  “A”,  Nossa  Senhora  da
Apresentação,  Natal/RN,  com  o  valor  global  de  R$  18.676,75
(dezoito mil  seiscentos e setenta e seis  reais  e  setenta e cinco
centavos), com base no Art. 75, II da Lei n° 14.133/2021.

Caiçara do Norte/RN, 22 de março de 2024

Lucinaldo Catarina da Silva
Vereador Presidente

Publicado por: Lucinaldo Catarina da Silva
Código Identificador: 40034336